
1 2 3 4 勝敗 順位 1 2 3 勝敗 順位

1 0-2 3 1 OPEN OPEN 3

2 2-0 2 2 ー 0-1 2

3 2-0 1 3 ー 1-0 1

4 0-2 4

1 2 3 勝敗 順位 1 2 3 勝敗 順位

1 1-1 2 1 open open ー 3

2 2-0 1 2 ー 0-1 2

3 0-2 3 3 ー 1-0 1

1 全試合6ゲーム先取、ノーアドバンテージ方式です。

練習は初戦のみサービス4本

1-1になった場合はペアを組み替えて7ポイント先取のタイブレーク戦を行います。

2 試合順序は3チームのところは1vs2, 2vs3, 1vs3とします。

4チームのところは1vs2, 3vs4, 1vs3, 2vs4 とします。

3 順位決定方法(コートの友より)

A. 勝率の高いほうを上位とする。

B 同勝率者が2組の場合は互いの対戦結果(直接対決)の勝者を上位とする。

C 同勝率者が3組以上の場合は下記とする。

おしゃんてぃ  アヒージョ

JLTF兵庫  ステップ1&2 4人1組団体戦
2023年3月7日 (火） 芦屋シーサイドテニス

A C

晴れ女 オールマイティ

チームuki uki わいわいわい

駆け込み参加

※Aリーグは1位と2位が1位トーナメントに上がります。

B D

集合は西北で! フリー+(プラス)

パンダパン  フェイバリット

クッキーアン パンプキンプリン

※リーグ戦後順位別トーナメントを行います。

取得ゲーム率
取得ゲーム数

 の高い方を上位とします。
 全ゲーム数

26
62
(4-7)

36
16

62
46

(7-4)

63
61

46
26

26
16

64
62

61
62

36
36

36
61

(7-3)

62
61

63
63

63
16

(3-7)

16
26

16
56

60
46

(7-2)

56
65

(4-7)

65
56

(7-4)



      2023年3月7日(火) 芦屋シーサイドテニス

A2 晴れ女

〇2位トーナメント

〇３位トーナメント

優勝

B パンダパン

A1 チームuki uki

C1 わいわいわい

パンダパン

    JLTF HYOGO ステップ1&2 団体戦

〇1位トーナメント

D パンプキンプリン
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A 駆け込み参加
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C オールマイティ

 フェイバリット

集合は西北で!

おしゃんてぃ

D フリー+(プラス)

B クッキーアン

 アヒージョ
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